



Ringvejen 8
9560 Hadsund
Telefon 98 58 16 22
CVR nr. 36 71 77 85
www.kvistjensen.dk
hadsund@kvistjensen.dk

Hadsund El-service ApS

Teglbakkevej 11, 9560 Hadsund

CVR-nr. 20 77 15 85

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Bent Overlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hadsund El-service ApS Teglbakkevej 11 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 20 77 15 85
	Stiftet: 1. april 1998
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Overlund, Teglbakkevej 11, Skelund, 9560 Hadsund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Overlund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører konsulentarbejde efter regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.393 kr. mod 14.393 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.068 kr. mod 12.015 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	10.393	14.393
Andre finansielle indtægter	1.224	1.011
Resultat før skat	11.617	15.404
Skat af årets resultat	-2.549	-3.389
Årets resultat	9.068	12.015
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.068	12.015
Disponeret i alt	9.068	12.015

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	420.807	421.003
Udskudte skatteaktiver	7.691	8.766
Tilgodehavender i alt	<u>428.498</u>	<u>429.769</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.984	5.760
Værdipapirer i alt	<u>6.984</u>	<u>5.760</u>
Likvide beholdninger	125.618	118.418
Omsætningsaktiver i alt	<u>561.100</u>	<u>553.947</u>
Aktiver i alt	<u>561.100</u>	<u>553.947</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	42.298	33.230
	Egenkapital i alt	<u>542.298</u>	<u>533.230</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.400	6.400
	Selskabsskat	1.474	3.389
	Anden gæld	10.928	10.928
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.802</u>	<u>20.717</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.802</u>	<u>20.717</u>
	Passiver i alt	<u>561.100</u>	<u>553.947</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	33.230	21.215
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.068</u>	<u>12.015</u>
	<u>42.298</u>	<u>33.230</u>
